
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19.10.2017כ"ט בתשרי      260עלון מס' 

  

י"ט תמוז  התשע"ז       255עלון מס' 

13.7.2017 

 

 "ואילו עיירות בתחום צור שצת ובצת ופי מצובה"... פי מצובה:

 אלוהי הדברים הקטנים
 

 

 פנים בחושך 

 ריסים באור 

 שמיכה של ילד 

 נוצה, ציפור 

 דמעה נוצצת 

 שהתייבשה 

 תלתל ברוח פריחת אישה 

 כף יד מושלמת בעננים 

 אלוהי הדברים הקטנים 

 

 תנועה מובהקת 

 קרסול חטוב 

 קימוט המצח 

 בשעת ריכוז 

 כרית האצבע 

 תת הכרה 

 רקמה של משי 

 ותחרה 

 עמוד השחר 

 על בניינים 

 אלוהי הדברים הקטנים 

 

 

 סמוי מעין 

 כתוב בגוף 

 שעת בין ערביים 

 ליטוף חטוף 

 שיטוט בשמש 

 ביום בהיר 

 צחקוק של עונג 

 ציטוט של שיר 

 קרוב אלייך 

 ימים שלמים 

 אלוהי הדברים הקטנים 

 

 פנים בחושך 

 ריסים באור 

 שמיכה של ילד 

 נוצה, ציפור 

 דמעה נוצצת 

 שהתייבשה 

 תלתל ברוח 

 פריחת אישה 

 ת כף יד מושלמ

 בעננים 

 אלוהי הדברים הקטנים

 רחל שפירא

 

http://www.google.co.il/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwij5ab6rfnWAhUFWxoKHRvmCnwQjRwIBw&url=http://www.yo-yoo.co.il/rekaim/&psig=AOvVaw0j7eHLjL7LpxfhCcxOiEA_&ust=1508388137928972
http://shironet.mako.co.il/artist?prfid=904&lang=1
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 לום לכם,ש

ימי החול /האוויר, העפר, המטר והאש /גם "אחרי החגים יתחדש הכל/יתחדשו וישובו     

כך כתבה ושרה לנו נעמי שמר וגם אצלנו, השנה, כמו בכל שנה,  אתה, /גם אתה, /תתחדש."

שמחה ותפילה )איש איש ותפילתו הוא(, משפחה וקהילה,  עברו עלינו חגי תשרי, חגים שיש בהם מהכל: 

ומתארחים,  יש חשבון נפש )למי שקיבל את  כעסים, ויש אורחים גם מחותשויש יחד, גם בדידות. יש 

, וטיולים ומחשבות על שהיה ושיהיהחג ללא חשבון קלוריות... -וארוחות ואכן עשה( מצווה,/ההמלצה

נפש בערבים, ובריכת שחיה שסיימה את תפקידה עד -עם חצבים וקרירות מחיה מרגשים,וסימני הסתיו ה

 החדשה תביא לנו, לכולנו הרבה טוב...השנה הבאה, ויש תקווה גדולה בלב, שהשנה 

. ביקשתי בימים אלה מסיים וועד האגש"ח את תקופת כהונתו ומעביר את השרביט לוועד החדש    

לפגוש את חברי הוועד היוצא, לשמוע מפיהם סיכומים ומחשבות עם סיום הקדנציה ואכן פגשתי. 

הערכה. התרשמתי מהעשייה הרבה האווירה היתה נינוחה ונעימה. היה מעניין, מעורר מחשבות ו

 –תודה גדולה מכולנו. לוועד החדש  –שלהם ולא פחות מכך מהדרך בה נעשו הדברים. לחברים המסיימים 

   היא הצלחה לכולנו!הרבה הצלחה בתפקיד החשוב. הצלחתכם 

, בת מצובה, בתם של מרים מעין גלילילאחרונה נודע לי על מסע התנדבותי לטנזניה שערכה    

אביגדור ארנון, כלתה של לאה גלילי, במסגרת משלחת שיצאה לאפריקה לסייע לילדים. ביקשתי ו

המסע -ממעין לשתף את קוראי העלון שלנו בדברים שכתבה עם חזרתה ארצה. מעין נענתה ואת סיפור

 המענין ומרגש תוכלו לקרוא בעלון.

דת, בעקבות חילופי הדברים -ועדתו הוועד המקומי דברפרוטוקול הוועד המקומי, ועוד בעלון,   

שהופיעו בפייסבוק לאחר שמחת תורה, ותודות על הארוחה/מסיבה בסוכה מטעם וועדת התרבות, 

גם רעיון למיזמים שהוגה יגאל כנר ופניה לציבור בענייני כלבים ופינתו המתמידה ומענינת של איציק 

 .שחר

 שבת שלום,                                                                     

 עדנה                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  lexn@matzuva.org.il :כתובת לתגובות וכתבות

 )אגדה יוונית( יום נהדר

 "איזה יום נהדר", קרא הצרצר בבוקרו של יום בהיר, "היום אוכל לצאת 
החוצה, לטייל, להתבטל בשמש ולנגן מנגינות בכינורי". "יום איום ונורא 

הוא זה" קראה תולעת הגשם, "יבש כל כך בחוץ, לו רק היה יורד קצת 
גשם, איאלץ להישאר מתחת לאדמה, יום פשוט איום". "את טועה", 

אמר הצרצר, "זהו יום נהדר", "אתה טועה", אמרה התולעת "יום איום 
ע זה ממש עברה שם הנמלה, "הבה ונשאל אותה" קראו ונורא". ברג

שניהם. "נמלה איזה יום את מעדיפה יום גשם או יום שמש? האם היום 
יום נהדר או איום ונורא?" שאלו הצרצר והתולעת. הנמלה הייתה עסוקה 
מאד ותוך כדי עבודה מלמלה: "היום הספקתי כבר לאסוף גרגרים רבים, 

בילדי, ולהכין לי את ארוחתי לכן היום הוא לשפץ לי את מחילתי, לטפל 
נהדר ואין זה חשוב אם יום גשם הוא או יום שמש". הביטו התולעת 

 )מאתר "גולם" למספרי סיפורים(והצרצר זה בזו, נפרדו וחזרו לבתיהם. 

 

 

mailto:lexn@matzuva.org.il
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 וועד האגש"ח היוצא, עם הפנים קדימה...
 )ראיון עם חברי הוועד היוצא(

 

ודאות, בעקבות אי -היסוס ואי-בימים אלה מתקיימים חילופי תפקידים בוועד האגש"ח. לאחר תקופת

והביעו נכונות חברים שאכן, עשו מעשה  5הענות לקול הקורא להתנדב לוועד החדש, אושרו ללא קלפי 

ישי , אליהם הצטרפו שחר-יואב רתֹם ובועז בן–למלא תפקיד חשוב זה. שניים התנדבו להמשיך 

 עפרוני, יגאל כנר וזיו סיון.

עלי להודות, שכעורכת עלון במשך שנים לא מעטות, זו שרודפת אחר דיווחים מהגופים הפועלים 

י הפעם מתקשורת יעילה ומסודרת, ולמרות במערכת, מדי עלון, לרוב כמעט עד הרגע האחרון, נהנית

הדיווחים השוטפים שהעבירו לי לפרסום בעלון במשך כל שנת הפעילות, ביקשתי לפגוש את חברי 

הוועד המסיים, לשמוע מפיהם על פעילותם, מחשבותיהם ומסקנותיהם, והפעם לא כדיווח יבש אלא 

 תר מכך על מה שלדעתם צריך עוד לקרות.כשיחה חופשית, עם סיכומים אישיים, במבט על מה שהיה ויו

פגשתי חבורה של אנשים רציניים, שמצובה חשובה להם, שהשקיעו ונכונים עוד להשקיע מחשבה 

ועשייה כדי שהמקום הזה יהיה טוב יותר. התרשמתי מדבריהם ומהאווירה הנינוחה בה התנהלה 

ם שהובילו. היה מעניין וחשוב. השיחה. התרשמתי מהראיה קדימה ומשיקול הדעת שליווה את התהליכי

את הדברים שנאמרו אני מביאה כמעט במלואם, עם עריכה מינימאלית. חשוב היה לי שיובאו בשם 

 אומרם.

מה שאפיין את הוועד הנוכחי, הוא שלראשונה מורכב הוועד מחברים חדשים בלבד, ללא חבר וותיק  אלירן:

אחד )עד צאתו של אמיר צלאל והצטרפותו של בועז. ע.נ.(. בחודשים הראשונים הגדרנו לעצמנו, כמו שעשה 

ניהול אחרת. מכוונת. התחלנו בתהליך שיביא לצורת -הוועד הקודם, יעדים, מתוך הרגשה שאין כאן יד

ושמח שהאצנו הנושא.  דר' לימור)המלווה  כיצד נתנהל בשנים הבאות, השאלה המשמעותית ביותר הייתה

המתנה הכי גדולה שקיבלנו מהציבור זו התמיכה במהלך שהובלנו  –באחת הישיבות ציינה  את התהליך. ע.נ.(

 גודה בשנים הבאות.מהציבור תמכו במהלך, דבר מאוד משמעותי להתנהלות הא 97%כל השנה. 

בכל יום א' התקיימה פגישה  מעבר לפעילות השוטפת, היינו מעורבים בעשייה עם נועם ובשיתוף פעולה מלא.

של נציג הוועד עם נועם, למדנו את פעילות האגודה. פעילות רחבה ומגוונת וכוללת עבודה מול גורמים 

ם, מול החקלאות, פניות של חברים בנושאים רבים. המון פעילות מול ספקים, גופים ומוסדות,  מול בנקי

הערכה הדדית. עברנו תהליכים, ובשיתוף פעולה  הנאמן מגוונים, עבודות תשתית וניהול. למדנו לעבוד עם 

 עם נועם ובינינו, בתוך הוועד. לקח לנו כשלושה חודשים עד שנוצרה שפה משותפת.

יה ברור שהעשייה היא בשביל הקהילה וצריך גם בוועד הזה וגם בקודם, עם דגנית, ענת וברוך, ה שי:

להסתכל על כולם, וזה קשה. במצובה הגבולות בין האוכלוסיות השונות מאוד ברורים. זה נוצר באופן טבעי 

בעקבות הדברים שקרו כאן. אחת המטרות הייתה לגשר, לפשר בין הצרכים של האוכלוסיות השונות 

 ובאמצעים דלים. 

שני הוועדים בהם כיהנתי התאפיינו בכך שידעו לקחת מה שאתה יודע שתהיה מסוגל לקחת ולבצע  עד הסוף 

ובשיתוף פעולה עם נועם. נועם הוא ציר מאוד חשוב בקיבוץ ומההתחלה נתנו לו חשיבות גדולה. הגענו איתו 

לנו ולחברים שיש לנו כוח. להסדרי עבודה ולכך שגם העביר סמכויות ואחריות, שזה לא מובן מאליו והראה 

 במהלך השנה עשינו כמה פרויקטים, שני הוועדים היו מאוד ביצועיסטים.
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לקחנו על עצמנו את הטיפול בנכסים ועבודה מול השוכרים. הגענו לחפיפה מסויימת עם איתן שפר  -

ה סוזאנה, שעושה עבודה מאוד יפ –נכסים  -שעד אז עסק בכל השכירויות. הכנסנו עובדת אחראית

 ומרכזת את הכל וגם לשוכרים יש כתובת וכך שהדברים יותר מסודרים.

והפרוייקט החשוב ביותר היה התהליך שעשינו בשנתיים האחרונות וזכה לתמיכה מאוד גדולה. זו  -

 הייתה הבעת אמון.

שכונת הבנים, פרויקט שאושר לפני מספר שנים, אנחנו פשוט הקמנו מנהלת שבה מסודרים  -

תים וכל צוות אמון על נושא אחר והם עובדים. יש להם יד חופשית בעבודה אבל הנושאים. יש צוו

 הוועד מלווה את התהליך.

אני בא ממערכת קיבוצית ובאנו הנה כי רצינו להיות במקום קצת אחר. לא כל כך רציתי להכנס לוועד,  יואב:

יתי שחסרה פה מעורבות של אבל נעניתי לקריאה לבוא ולעזור... שמחתי להצטרף לצוות הזה ותוך כדי רא

קיימות כאן קבוצות. יש אמנם חברויות בין האנשים אבל לא קיים מכנה משותף בין הקבוצות  הציבור, בהכל.

השונות וגם לא קיימת מערכת תקשורת. בסך הכל אנחנו רוצים שעל הגבעה הזאת יהיה מקום שטוב לכולם 

ות של הציבור ולא תהיה הבנה שזה לא אנחנו והם אלא לחיות בו ולאורך זמן. אם לא תהיה מעורבות והתגייס

רק אנחנו, אז יהיה לנו מאוד קשה לחיות פה... העבודה של הוועד נפרטת לפרוייקטים, אבל החזון, המטרה 

העיקרית היא שתהיה עשייה משותפת, מכנה משותף. זה מין אידיאל קיבוצי ישן, אבל כל מי שחבר באגודה 

הוא לא יתנדב, בזמנו, בתורו ויתן הכי הרבה מעצמו, לא יהיה לנו פה טוב לאורך במצובה צריך להבין שאם 

זמן. זו הסיבה שהתנדבתי לשבת בוועד שנה נוספת. זה אולי הדבר הכי חשוב שיצא מ"השולחנות העגולים", 

מבוגרים,  –זה שיחד צריך למצוא את המכנה המשותף ולעשות כמה שיותר כדי שלכולנו יהיה טוב יותר 

 עירים, לאלה שלא פה ורוצים שיהיו פה..צ

החקלאות. איתן שפר הוא יו"ר הדירקטוריון, יושבים בו איציק ארגלזי,  אני מייצג את הוועד בדירקטוריון

שלום שמואלי, חשב מילואות ויועצים חיצוניים. כולם באים לישיבות. שם גיליתי שאיתן מאוד שמח לעזרה, 

מאוד קשוב... אנחנו מדברים ומתכתבים הרבה, הוא פעיל. יש פה הרבה  לרעיונות, לעשייה והצטרפתי. הוא

עשייה, הוא אוהב את מצובה וזה חשוב לו. עדיין יש לו כמובן הראייה שלו והוא  נמצא תחת המטריה של 

מילואות והמקום שלי זה חלק מהייצוג של האינטרסים שלנו. גם כאן בא לידי ביטוי היעדר המעורבות 

מבוגרים, כשההסבר שניתן זה שהם ניכוו.. אצל הצעירים זה כנראה משום שלא כל כך מבינים והעשייה של ה

מה זה להיות חבר אגש"ח. רובם לא באו מהתיישבות כפרית. זו המטרה הכי חשובה של הוועד, לדעתי, למען 

 עתיד טוב יותר.

ת של האגודה ואיך משפרים יומי-כשפנו אלינו להתנדב האמירה  וההתכוונות היתה ההתנהלות היום רועי:

ומייעלים את זה. במהלך השנה הגענו ל"שולחנות העגולים" ולהגדרת הרצון ליצור פה מערכת שונה. על 

שנים הייתי בוועד כשאז נועם ניהל את כל הישוב, ומתוך הצורך לעשות שינוי  5-בסיס זה הצטרפתי. לפני כ

ים של הקיבוץ... אבל, האגודה והקיבוץ צריכים כבר הסכמתי להתנדב לשנה לוועד וראיתי כמה גדולים הצרכ

לצעוד קדימה בכל התחומים. אני שמח שהגענו לנקודה אליה הגענו... רציתי אמנם יותר. ראיתי שבסוף שנת 

הכהונה אנחנו כבר מפעילים את המערך השונה. זה לא פשוט ודורש עוד הרבה עבודה ומקווה שמי שיושב 

 חוץ יעזור להגיע לשם וליצור את יחידת העבודה החדשה.כאן, אם מתוך הוועד ואם מב

מתוך ההבנה שהדרישות והצרכים שיש הם כל כך גדולים, שבתור וועד, העבודה כל כך גדולה, הגעתי 

למסקנה שוועד האגודה צריך לכהן שנתיים, תהליך שהתחיל מול הרשם כבר לפני שנתיים. צריך גם לזכור 

ני חושב שצריך אפילו יותר משנתיים. זאת אמנם מעמסה מאוד גדולה על שלוקח זמן לגבש עבודת צוות. א

החברים המכהנים, אבל אם מבנה האגודה יהיה כפי שאנחנו מצפים, אני תומך בכך שהקדנציה תהיה אפילו 
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שנים, כמו בוועד המקומי. מדובר בוועד שיהיה מלמעלה, לא וועד מבצע. וועד מבצע, כשאנשים פועלים  5 -ל

 ת זה גוזל הרבה זמן וגם שוחק. האוטופיה היא שהוועד יתווה דרך, ובמקביל יהיו אנשי ביצוע.בהתנדבו

כאן הובהר לי שלמרות שבקלפי ניתן אישור לקדנציה בת שנתיים, המהלך עדיין לא הושלם על ידי הרשם 

 ולכשיושלם,  הוא יחול רק על הוועד הבא שייבחר ולא על זה שבימים אלה נכנס לפעילות.

יכום,  לי חסר שלא הגענו לעשייה חברתית. אני בא יותר מהמקום החברתי ויש הרבה דברים שלא הגענו לס

לעסוק בהם, מרוב התעסקות ומעורבות בדברים שוטפים. המעורבות של הציבור, למרות שנראתה יפה 

י מקווה שעם ב"שולחנות העגולים", למעשה היא שואפת לאפס. זה המינוס הכי גדול שלנו כחברי אגודה. אנ

הזמן זה יעלה. צריך לדעת לעשות את זה נכון, כי אנחנו ציבור שלם שחי כאן, גם החברים וגם התושבים, 

בוועדת קליטה,  –אם כי תפקיד וועד האגש"ח הוא להסתכל על החברים. המעורבות קיימת במידה קטנה 

רים. ע.נ.(  יש המסתכלים על הצוותים שעוסקים בשכונה )ויש צוות הגיל השלישי, שמטפל בצרכי המבוג

האגש"ח כיחידה עסקית אבל זה לא. הפן החברתי מאוד חשוב ולי זה חסר. בין תפקידי וועד האגש"ח, אני 

חושב שעליו להיות בא כוחו של ציבור החברים לגבי הצרכים מול הוועד המקומי, כולל איפיון וצביון הישוב. 

ד יהיה יותר פנאי להתעסק בדברים האלה, שהם חשובים  לא אם יהיה פה גוף מנהל וגוף מתווה דרך, לווע

 פחות מהעניינים הכלכליים.

אני שמח לשבת עם החברים האלה. עוד בהיותי במילואות שמעתי אמירות של "קחו את עצמכם  בועז:

בידיים". להסכמה שלי להכנס לוועד היה תנאי: שעושים... ראיתי שאתם עושים משהו, מקדמים תהליכים. 

ניהולית שתנהל את העסק כשהוא  -מן צריך לסדר את העניין הכלכלי, אבל יש גם הצורך לסדר שִידרההנא

יעזוב. ההצלחה של הוועד הנוכחי, לדעתי, בכך שהצלחנו לשכנע את הציבור שיש כאן אנשים שחושבים 

תוצאה שאפשר אחרת ופועלים לשם כך וצריך ללכת למהלך. אני שמח על ההשתתפות הגדולה בהצבעה וה

מראה שאנשים מבינים שאין ברירה וצריך להתחיל לעשות שינוי. אנשים מבינים שאם יש מי שמוכן לקחת 

על עצמו ומסוגל להוביל תהליך, צריך לתמוך בו. כל העניין החברתי אצלנו חסר. יש בעיות של הצעירים, 

מתנדבים. צריכה להיות קבוצה בנים ואחרים. יש פה צורך לחזור ולנהל את העסק הזה לא על ידי קבוצה של 

 ניהולית שתנהל בפן החברתי ומנהל עסקים/מרכז משק, כל אחד בתחום שלו ולא בהתנדבות.

לסכום, אני מסיר את הכובע בפני כל מי שתרם מזמנו לטובת הקהילה, מתוך הרגשה שזה הצורך והרצון, 

 לראות כאן קהילה אחרת. 

חברים שחשבו שהחקלאות כבר אינה שלנו. זו טעות. היא שלנו,  צריך לזכור שאנחנו מפעל, בעלי נכסים. יש

 רק שמישהו אחר מנהל אותה עבורנו.

נכנסתי לוועד בעיצומו של התהליך ואני שמח שהצלחנו להעביר את זה. זה הדבר המשמעותי ביותר. הוועד 

 עצמנו את הניהול.הזה שידר מסר של "אנחנו יכולים!" יכולים לעשות לעצמנו ובעצמנו. יכולים להחזיר ל

ונעניתי  ביקשתי לדעת האם יהיה המשך לתהליך, עם מעורבות החברים שסיימו את חברותם בוועד,

 "התחייבנו לכך בכתב!" בנחרצות:

החברים הוותיקים, הזניחו,  מסיבות מוצדקות אולי וכורח המציאות , את  -מה שאירע לאורך שנים  אלירן:

 השליטה והמעורבות  על הנכסים והמשאבים של הקיבוץ. 

איזה קשר יש היום בין החבר לבין האגודה?. רוב החברים לא מבדילים בין הוועד המקומי לאגש"ח ולא 

ך הזמן הדבר הזה משתנה.הקיבוץ מתנהל במרחב ומציאות משתנים. ייעוד של כל גוף. לאורמודעים ל

להיות אחראי על הנכסים והמשאבים  שבב"שולחנות העגולים" הסברנו את הדברים. על הציר הזמן הקיבוץ 

 שלו, הכלכליים ובהמשך גם חזרה למעורבות חברתית וערכית .
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ים וצעירים .זה מאוד משמעותי וחשוב למרקם שמח מאוד שבשנתיים שאנחנו בוועד לא היו עימותים בין ותיק

 החברתי בקיבוץ ובאגודה.

העבודה בוועד מספקת אך גם מתישה . מאוד מעריך את ההחלטה של בועז ויואב להמשיך. כל אחד פה מבין 

כמה זה חשוב, ונדמה לי שמרבית החברים לא מודעים עד כמה העבודה של הוועד רבה ומשמעותית לניהול 

 האגודה.

דברים ונושאים רבים באגודה שלא מטופלים עדיין , ויש לנו דרך ארוכה, אך אנו שמחים שהכיוון הוא  ישנם

 נכון והאתגר שלנו,של כולנו , להקים מבנה ניהולי חדש ומותאם לצרכים והאתגרים בשנים הבאות.

 בטוחים שהוועד הבא ימשיך לקדם את האגודה ואנו מאחלים לו הצלחה רבה .

                                     עדנה 

 מקומי וועד -קיבוץ מצובה   

04-5804598: פקס, 04-5801498: טל 22835 גליל מערבינ .ד  

Email: maz@matzuva.org.il 
                                                                                                                          

 01.10.2017פרוטוקול ישיבת ועד מקומי  תאריך 

 ויגאל דנינו . קיימנו ישיבת ועד מקומי בה נכחו : גדי סגל, אבי לוי  01.10.2017בתאריך 

 שיבה: ורד אלון.נעדר מהי •

 חברים. 5בוועד המקומי  •

 נוכחת קבועה: קרן ארנון. •

 סדר היום של הישיבה

 אישור פרוטוקול ישיבת הועד הקודמת. .1

 שינוי ברפרנטים של הועדות השונות. .2

 פניית ועדת צעירים. .3

 פיצוצי המים בהרחבה. .4

 2017מעבר על תקציב הועד המקומי  .5

 עדכונים. .6

 מהחלטות הועד:

 18.09.2017הוחלט לאשר את פרוטוקול ישיבת הועד מיום    .1

 לאור הודעתה של עדי אזוגי על פרישתה מהוועד המקומי, הוחלט לבצע שינויים ברפרנטים         .2

 בוועדות השונות:        

 גדי סגל -ועדת חינוך וועדת צעירים -

 ורד אלון -ועדת תרבות וגיל השלישי -

 יגאל דנינו -ועדת נוי וביטחון -

 אבי לוי  -ועדת דת -

 יצא לאחר החגים. - ל קורא לוועד המקומיויש להוציא קול קורא לוועדת נוי וחזות היישוב וק

ועדת צעירים פנתה בבקשה לרכישת מתנות לחיילים ולש"ש לשנה החדשה, הועד המקומי חילק  .3

 מתנה סמלית לקראת השנה החדשה לכלל תושבי מצובה .

ועדת צעירים כלל ועדות היישוב מתוקצבת מידי שנה ויש ביכולתה לרכוש שי לחג כחלק מתכנית 

 העבודה השנתית, הנ"ל יועבר לועדה.
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 הועד המקומי החליט להיות מעורב בנושא פיצוצי המים בהרחבה, יש צורך לקיים פגישה עם נעם. .4

סתמן איזון בתקציב הועד המקומי, יש , מ 30.08.17 -ל קרן עברה על ביצועי מאזן הועד המקומי נכון .5

 לבדוק את סעיף התברואה והיתכנות אתר קהילתי.

 קרן עדכנה שלאחר חג שסוכות יוצאת המועצה למכרז הסדרי התנועה במצובה. .6

 רשמה                                                                                           חתימת יו"ר הועד

 קרן ארנון                                                                                           אבי לוי

 

  201709.18.  תאריךמפרוטוקול ישיבת ועד מקומי  

                                                   

 

 ,יגאל דנינו וורד אלון.: גדי סגל, אבי לוי קיימנו ישיבת ועד מקומי בה נכחו  18.09.2017בתאריך  •

 נעדר מהישיבה: עדי אזוגי •

 חברים. 5בוועד המקומי  •

 נוכחת קבועה: קרן ארנון. •

 

 סדר היום של הישיבה

     

 אישור פרוטוקול ישיבת הועד הקודמת. .7

 אישור ראש המועצה. –תב"ר  .8

 מקרה חריג. -גיל הרך .9

 פרידה. –מקס  .10

 עדי אזוגי. .11

 

 מהחלטות הועד:

 27.08.17הוחלט לאשר את פרוטוקול ישיבת הועד מיום    .7

 2017בנושא דשא ברחבת הזוגונים במסגרת תב"ר  בישיבה הקודמת שהתקיים בוועד לאחר דיון .8

 החלטת הועד המקומי בנושא, הועבר כל החומר לאישור ראש המועצה.ו

ט אליו יועד התב"ר. התקבל אישור מראש המועצה המאפשר לחבר הועד יגאל דנינו לבצע את הפרויק

 הפרויקט יצא לדרך לאחר חג סוכות. 

עקב מקרה חריג שארע בחינוך הגיל הרך, בו נגנבה מתנת החג לאחת מהעובדות, התקיימה שיחה  .9

 של מנהלת חינוך הגיל הרך ומנהלת הקהילה עם צוות הגן המדובר. הועד עודכן בנושא.

 הועד מודה למקס על פועלו . בחודש אוגוסט פרש מקס מתפקיד אחראי מועדון לחבר, .10

 תאריך יפורסם. -לאחר החגים הועד יקיים מפגש פרידה והערכה ממקס

 עדי אזוגי, רפרנטית ועדת חינוך הודיעה על פרישתה מועדת חינוך ומהועד.  .11

 ועד מקומי מצובה רוצה להודות לעדי על פעילותה בוועד המקומי ומאחל  לה הצלחה רבה.

 חתימת יו"ר הועד                                                                        רשמה                   

 קרן ארנון                                                                                           אבי לוי
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 מטעם הוועד המקומי

 
 תושבים יקרים,

 אנו עדים בתקופה האחרונה לשיח מפלג פרוע ומשסע בדף הפייסבוק "גם אני גר במצובה".

וועד מקומי מצובה חושב שהחלפת דעות ורעיונות הינו הכרחי לקהילתינו, אך בד בבד מה שקורה הוא 

 ההיפך.

 לא מדובר רק בפוסט האחרון שפורסם אלא ברבים לפניו.

  

ושא אך ראוי שיבדוק את העובדות לאישורם ולא ישתלח כאוות כל תושב יכול להביע את דעתו בכל נ

 נפשו ויכתוב דברים אשר אינם מכבדים אותו ואת זולתו.

  

כבר כתבנו בעבר ואנו חוזרים בשנית אנא כיתבו את אשר על ליבכם אך בצורה מכבדת ולאחר שירדתם 

 לפרטים ולעובדות.

ועלים יום יום לשמירת אחדותנו כקהילה על כל גווניה, אנו כוועד דוגלים בכיבוד כל הדעות וכל הזרמים ופ

 פועל יוצא של כל ההתכתבויות האלה הם חוסר פירגון וחיכוכים בין התושבים.

  

 אנא זיכרו כי בסופו של דבר אנחנו קהילה אחת קטנה וכוחנו באחדותינו.

  

 ת ואחווה.לבסוף אנו רוצים לאחל לכולם המשך שנה טובה שנה של עשייה, אחדות, התנדבו

  

 בברכה ועד מקומי מצובה

 

 מטעם ועדת דת

 
 הפייסבוק, בימים האחרונים. ועדת דת מצרה על ההתכתבות הבוטה ולעיתים חסרת הרסן בקבוצת

 . שאינו מדוייק חלק רב מן הנתונים שהוטחו אינו נכון או

בעניינים הקשורים בצורכי  מאיתנו שנים, מתגורר אדם דתי ואדוק, הסומך רבים -8במצובה , זה בלמעלה מ 

 ועדת הדת הדת. הכל נעשה בידיעה ובפיקוח

ועדת הדת, אם בשמחות וארועים  רבים מן הקהילה הן מן הותיקים והן מה"חדשים" משתמשים בשרותי

 .עלינו חגיגיים ואם לארועים מצערים , לא

ה ושקיפות, עם כל הזרמים שיתוף פעול הועד המקומי באמצעות ועדת דת עושה ויעשה הכל למען הכלל, תוך

כולל תקציב משותף ודו שיח פתוח מול כל  ,)וארועים פרטיים ברוח המסורתית )לראיה הסדרי יום כיפור

 .הנציגים

 .השונים גם שיפוץ בית הכנסת לאחרונה, נעשה תוך הבנה והכרת צרכי הקהילה

 צביון יהודי על כלערכים ו ועדת דת חרטה על דיגלה דו שיח והידברות בדרכי נועם, והענקת

 .גווניהם וזרמיה

 . !שנה טובה ובברכת "יהי כבוד חברך חביב עלייך כשלך" , אנו מאחלים לכולם

 

  ועדת תרבותמטעם 

 בעקבות מסיבת סוכות

על הובלת  לליאת חן ומיטל חטואלהגיע הזמן לתודות ולברכות, אז תודה  ,שהכל מאחורינוכ ,עכשיו

יקר  לגדי רפרפנטהאגדי שתמיד נרתם לעזרתינו,  לאיציק שחרהצוות, וניצוח ביד רמה על כל התזמורת. 

 שלנו שהתרבות עלתה לו בבריאות... רפואה שלמה.

לכל הצוותים: הקמה, קישוט, עריכה ופירוק שעזרו ונרתמו ללא לאות ובכל שעה. ולכל המשתתפים יקרים 

 .2018ות פשוט תודה נתראה בסוכ
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  חוויה של פעם בחיים!
יומיים לפני ראש השנה חזרתי ממשלחת בת שבועיים לטנזניה של סטודנטים ממכללת תל חי בשיתוף ארגון 

"הלפאפ" העולמי. במסגרת לימודי ראיתי פרסום במייל לגבי התנדבות באפריקה וקפצתי על ההזדמנות. 

ההזדמנות, הלכתי לראיון וכעבור זמן מה קיבלתי  )תמיד חלמתי על משהו כזה...(,החלטתי לא לפספס את

 הודעה שהתקבלתי.

סטודנטיות ושני סטודנטים ממסלולי עבודה  19נפגשנו לשלוש פגישות הכנה בארץ לקראת הנסיעה.

סוציאלית וחינוך לתואר ראשון בשנות העשרים פלוס ואני הסטודנטית הזקנה היחידה מטיפול בדרמה תרפיה 

רבעים פלוס....לא הכרתי אף אחד מחברי המשלחת קודם לכן. ההכנות בארץ כללו לתואר שני משנות הא

כתיבת מערכים בנושאים שביקשו מאתנו להיערך להם, גיוס תרומות של בגדים וחומרי יצירה, גיוס כספים 

ב"הדסטארט" שפתחנו לצורך שינוע התרומות וקניית חומרי השיפוץ. את כרטיסי הטיסה והשהות שם כל 

 תנו שילם מכספו.אחד מא

לאחר עצירת ביניים באתיופיה, הגענו לטנזניה, לכפר בשם "מרנגו מוינקה". כשעתיים נסיעה מהעיר מושי 

באזור הקלימנגרו, בצפון המדינה, בגבול עם קניה. הכפר נמצא בתוך ג'ונגל של עצי בננה. כפר עני מאוד. 

יטות קומותיים רעועות ורחצה בדלי כי לא התארחנו בבית ששימש כאכסניה, בתנאים לא פשוטים)שינה במ

היו די מים חמים לכולנו. בכל יום כשחזרנו מהעבודה כל זוג קיבל דלי עם מים שחוממו על המדורה.)כך 

שגם ריח המים היה של מדורה...(.בכל בוקר הסיעו אותנו באוטובוס ישן ומפורק בתוך הג'ונגל, לביהס 

ר בשירים וריקודים במעגלים בחצר החיצונית בבית היסודי וחטיבה של הכפר.פתחנו את הבוק

היתומים,השמענו לילדים שירים ישראלים ולמדנו מהם שירים וריקודים שלהם,כשמשם הובלנו אותם עם 

המוזיקה,לבית הספר הסמוך להמשך למידה והפעלות שבנינו עבורם,בנושאים כמו 

אות,וכדומה....ובשעות הצהרים עד אחר הגיינה,חשבון,אנגלית,מדעים,גיאוגרפיה,לימוד על ישראל,חקל

הצהרים המאוחרים עבדנו בבית יתומים הסמוך לביהס במרחק הליכה,שם עשינו פעילויות בלתי פורמליות 

כמו עבודות יצירה שבהם קישטנו את המקום)שרשראות מנויילנות מעלים,לוח ימי הולדת,שבו רשמנו את 

מים שצילמנו את הילדים במצלמת פולורוייד של כל הילדים שמות הילדים ותאריך יום הולדתם,קיר ובו צילו

בבית היתומים...(, כשחלק מהימים הקדשנו לשיפוצים, צביעות ובניות יחד עם הילדים ואנשי הצוות בשני 

המקומות .)השיפוצים כללו: צביעה של שני המקומות מבפנים ומבחוץ, ציורי קיר על פי בקשת הילדים 

בניית שערי כדורגל, תליית רשת כדורעף, רשת לכדורסל ורשתות לצל, בניית בחדריהם בבית היתומים, 

 נדנדות, הקמת גינת ירק עם דחליל, בניית כונניות לחדרים, צביעת ספסלים ועוד...(.

בבית היתומים היו מראות קשים שהזכירו לי את השואה וכאמא היחידה בין חברי המשלחת היה לי עוד יותר 

אחים גדולים סוחבים  חלקם חולי איידס, חלקם יחפים, )בגדים קרועים, לדים שםקשה לראות את מצב הי

על ידיהם את אחיהם התינוקות,מקבלים מזון פשוט מאוד,הנראה כמו עיסת בצק ,שמוגש בקערות מתכת 

מנומסים, חביבים ומוקירי תודה. מהר מאוד נוצרו קשרים הדדיים מרגשים  אך שמחים בחלקם, מתוך דלי...(

ובסיום  כל יום  הם החלו לרוץ אחריו, ברגע שהילדים ראו את האוטובוס שלנו מגיע, בכל בוקר, ר.ביות

 עבודה התקשו להפרד.

אחד הסיפורים שריגשו אותי ביותר היה של ילד בשם "גוד לאב",שנמצא בתהליך של איבוד הראיה בעין 

הוא מאוד אוהב לתופף על כל אחת ואחת מחברות המשלחת שלנו מימנה לו משקפיים. כאשר שמנו לב ש

דבר בסביבתו, יזמו שתי בנות אחרות במשלחת לבנות עבורו מערכת תופים מחומרים ממוחזרים, וכאשר 

 קראו לו לראות אותה, הוא התרגש מאוד ופצח בתיפוף מכל הלב, כשכולם מריעים לו מסביב.

ם יום ואחריה נערכנו לפעילות היום הימים היו מאוד אינטנסיביים: בסיום כל יום נהגנו לעשות שיחת סיכו

הבא מבחינת תכנון, חלוקת תפקידים והכנת העזרים הנדרשים להוראה ולהפעלות עד השעות המאוחרות של 

הלילה. הרגשתי קצת כמו בטירונות. החברה הצעירים לא עשו לי הקלות.)מה שהפך את זה לאפשרי ומהנה 

חבורה מופלאה של חבר'ה רציניים, משקיעים שנתנו את היתה האוירה המצויינת ששררה בינינו. זו היתה 
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כמו כן היו ערבי משלחת להוואי וגיבוש וקבלות שבת כהלכתן. טקס מרגש נוסף  כל כולם לטובת העניין(,

הן סיפרו עליה ועל פועלה,  שעשינו היה לזכרה של עומר שמש שחלק מבנות המשלחת הכירו באופן אישי,

בהדפסת הפרפרים וענידת הצמידים שקיבלנו מאמה כשבסיום המשלחת והצטרפנו להנצחת  זיכרה שם 

השארנו צמיד אחד בידי אחת הנערות בבית  כמנהג כל הישראלים שמטיילים בעולם ועושים מעשה טוב,

לקריאה נוספת על עומר שמש  ז"ל, ניתן לכתוב בגוגל:  כדי שתעביר את עשית הטוב הלאה.) היתומים,

 "הפרפרים של עומר"(.

נקנו לילדים בבית היתומים בגדים חמים,  ום האחרון, בכסף שנותר מהתרומות שגייסנו ב"הדסטארט",בי

מוצרי מזון בסיסיים שיספיקו לזמן רב, סבונים...והשארנו להם ארגזים רבים של ציוד אותו הבאנו מהארץ 

ואפילו את הבידורית חולצות של המשלחת   חומרי יצירה, כלי נגינה, משחקים, כדורים, של ציוד לימודי,

)עבורה  ששימשה אותנו להשמעת המוזיקה כדי שיוכלו להמשיך לשמוע מוזיקה ולרקוד גם אחרי לכתנו.

 ועוד ועוד... התחלקנו בתשלום בינינו(

הלמידה שלי מהילדים בטנזניה היתה ביכולת שלהם ליהנות מכל דבר קטן, להיות שמחים בחלקם 

 לב שהם משדרים לסביבתם.ומהמבוגרים באווירת הרוגע וטוב ה

כפי שאתם מבינים החוויות הן רבות והדף קצר מלהכיל....כל שאני יכולה לומר זה שזכיתי לחוות חוויה 

 מיוחדת במינה, מרגשת ועוצמתית של פעם בחיים.

נפלה בחלקי זכות גדולה של נתינה. מה שאנחנו קיבלנו חזרה זה את החיוך והשמחה שראינו על פני הילדים 

 שגרמו לנו לאושר רב, ואת הקשר האנושי המרגש שנוצר בינם לביננו.

על השפע שיש  זו חוויה משנה מציאות שגורמת להבין עוד משהו על העולם שלנו, על קבלת פורפורציות,

לנו, שהוא לא מובן מאליו, ועל כך שאנחנו צריכים להעריך ולהודות כל יום על כל הטוב שיש לנו. אפילו 

 בסיסיים כמו חשמל, מים חמים בצינורות, אוכל לאכול, קורת גג...על הדברים ה

 וכמו כן שאף פעם לא מאוחר להגשים חלומות... 

. שזה היה חלומה שמה טל, חשוב לי לציין שאת המסע הזה יזמה סטודנטית צעירה לעבודה סוציאלית מתל חי,

אותה  ,ימשה כראש המשלחת שלנווש תל חי ,חברה לארגון הלפאפ העולמיהיא עיניינה בכך את מכללת 

כשאת כל זה היא עושה בהתנדבות לצד  אחריות  וחשיבה על כל פרט ופרט, ,ברגישות ,ניהלה ביד רמה

אנחנו היינו המשלחת הראשונה ובכוונת תל חי להמשיך  בזה למעשה היא יסדה מסורת בתל חי. לימודיה.

קום אחר באפריקה כחלק מתפיסה של תרומה מסורת זו גם בשנים הבאות כשכל משלחת מתוכננת לצאת למ

ובכל שנה המשלחת תגיע אליהם  וכך ניתן יהיה ללוות את  )הייתי רוצה שתל חי יאמצו אותם,. לחברה

 ס ובכל פעם לקדם עוד משהו(."כל  שנותיהם בביה הילדים לאורך

ממליצה על כך  .מוציא בכל שנה משלחות הפתוחות לכלל הציבור הישראלי "לפאפ"ארגון ה לידע כללי,

 בחום!

לאחר חזרתנו ארצה, אנשי הצוות בבית היתומים שלחו לנו תמונות של הילדים לבושים בחולצות המשלחת 

 שהשארנו להם ובבגדים החמים החדשים שנקנו עבורם. התרגשנו מאוד לראות זאת.

ולם למקום טוב חזרתי בתחושה של סיפוק אדיר בכך שעשינו טוב בנקודה אחת בעולם ובכך הפכנו את הע

 זה עולם ומלואו!!!  -יותר. ניתן לחשוב שזה טיפה בים אבל עבור אותם ילדים שאיתם היינו

אותו  ובהקשר זה אני מצרפת את השיר הבא ,

 קיבלתי מחברה לקראת יציאתי למסע:

 סיפורו של כוכב הים

 יום מן הימים בעודי מטייל על החוף,

 עצמיםראיתי איש צעיר עומד ליד הים ומשליך 

 מהחוף אל תוך האוקיינוס.

 בעודי מתקרב גיליתי כי האיש מרים מהחול

 ים שאלפים מהם נותרו שם עם בוא-כוכבי
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 השפל ומשליך אותם חזרה אחד אחד לתוך האוקיינוס.

 שאלתי את האיש מדוע הוא  לוקח על עצמו מטלה שכזו.

 האיש השיב כי אם לא יעשה זאת כוכבי הים

 ללא ספק ימותו.

 י לו והודעתי כי ישנם קילומטרים של חוףלעגת

 ים-ועשרות אלפי כוכבי

 ושלא יתכן כי הוא באמת

 מאמין שמעשהו אכן ישנה משהו...

 האיש הצעיר עצר לרגע, חשב,

 ים נוסף מהחוף-ואז הרים כוכב

 בעוד הוא משליך אותו חזרה לים אמר:

 זה משנה... לאחד הזה!" 

 אלן ברקר

                           

 החוויה הזו עוררה אצלי את הרצון להמשיך להתנדב ולתרום גם כאן אצלנו בארץ....

 שתהיה לכולנו שנה נפלאה,

 שנה של עשיית טוב ,הוקרת הטוב,

  שנה של הגשמת חלומות )אף פעם לא מאוחר מידי(!!!

 

  מעין גלילי)הבת של מרים ואביגדור ארנון(.

 

 

                              מיזמים חברתיים/קהילתייםשני 

 חברתיים שאני מחפש מתנדבים שביחד נבחן אותם וננסה להוציאם לפועל .-להלן שני מיזמים  קהילתיים

הרעיון לקחת שטח ציבורי גדול יחסית ולהכשירו לגידול ירקות ו/או  צמחי תבלין  גינה קהילתית: -1

ערוגות ומשפחה שתרצה תקבל קטע בו תוכל לגדל את -. בהכשרת השטח יוכנו ערוגות

הירקות/צמחי התבלין שלה  ) אפשרות גם לעצי פרי( עם השקיה משותפת ומוסדרת וליווי מקצועי 

ראי , יהיו במקום כלי עבודה ואפשר לשקול הקמת פינת ישיבה . לגינה קהילתית זו יהיה אח

משחקים בה משפחות הבאות לטפל בגינתם יוכלו לשבת יחדיו . גינה כזו יש בקיבוץ עין המפרץ /

 ניתן לראות ולשמוע . –

 הנאמן  ואנשי החקלאות מוכנים לסייע בהתארגנות למיזם זה.

ת חפצים שאינו זקוק להם ולא תמיד בא לזרוק מחסן "תן קח" קהילתי:לכל אחד מאיתנו יש בבי -2

בגדים, כלי מטבח, צעצועים, כלי תחבורה, מוצרי חשמל ומדיה, רהיטים,  –אותם . דברים כמו 

כלי מיטה ועוד ועוד . אני מציע למצוא מקום אליו ניתן יהיה להביא דברים אלו על מנת שאולי 

קחו אחרי תקופה שנגדיר יועברו לתרומה ישמשו אנשים אחרים ולא יזרקו לפח . דברים שלא ייל

 . מחסן כזה צריך שיהיו בו מדפים ו/או ארונות לאיחסון וכמובן אדם שיהיה אחראי על המקום .

 מי שהדברים מדברים אליו מוזמן לפנות אלי על מנת להקים צוות לקידום המידמים .

 יגאל כנר                                                                   

0545600190   yigalkanar@gmail.com 
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  מלב אל לב                                                 

             

                                                    

 

 כלב נשך נערה

 
פניתי בפעם האלף לכל בעלי הכלבים בקיבוץ, בהרחבה וכאלה המתארחים עם כלבם במצובה לזמן קצר, 

 או ארוך.

 "אל תתנו לכלבכם להסתובב חופשי, כשאינו קשור ברצועה אליכם, גם אם הוא לידכם."

למה אתם מחכים?! לעוד מקרה של נשיכת כלב, שיבהיל, שיפגע, יפצע, יכאיב, ישאיר סמנים עמוקים 

שבועות, כששנכה נערה רכובה על קלנועית באזור ההרחבה? שם  3לנפש ולגוף, כמו המקרה שקרה לפני 

 נשך אותה כלב ולא עזב עד שהחבר שהיה איתה הצליח לנתקו ולהרחיקו.

 נוראית ועדיין לא הסתיימה. התוצאה היתה

 תחשבו מה היה קורה אם היה יושב ילד על הקלנועית? איך הוא היה שורד, אם בכלל.

 ישנם גם כלבים שתוקפים כלבים אחרים עד גרימת מוות, גם זה קרה אצלנו לא אחת.

 

 אל תשלחו אותנו להתלונן במועצה. –אני פונה מכאן לוועד המקומי וגם לוועד האגש"ח 

 רותכם לטפל בבעיה הכאובה הזו, תרתי משמע.באפש

 שלבו ידיים והגנו עלינו, עכשו ומיד לפני המקרה הבא, חס וחלילה.

 שלומית מצנע

 

ברכות עם  לאלעד וסיון כהן

 .למצוות טליה הגיע הבת

 ברכות לטליה ולכל המשפחה

 

 למריאנה ומיכאל אלחיאני

ולכל המשפחה, ברכות 

 שירהלהולדת הבת 

 ליוסי ושלומית אטיאס

 רזברכות עם הגיע הבן 

ולכל  רזברכות ל .למצוות

 המשפחה

עם  לניצה גורןברכות 

. ברכות  גיאהולדת הנכד 

ולכל  ויפעתיוגב להורים 

 המשפחה

 ללילך וארז גונן,ברכות 

ולכל  לנאוה ודודו

המשפחה עם הולדת 

 גיא הבן/הנכד

לבית נדב זה עתה נישאו 

 הדרעם בח"ל  קורן

ליז ברכות לזוג הצעיר, ל

 ולכל המשפחהמיקי ו

 

עם גיוסה  לתומר נובק

לצה"ל, מאחלים גיוס 

 מוצלח, מעניין ומשמעותי

 בית מצובה

 בריאליגאלי ואושרת ל

ולכל המשפחה ברכות 

  רז  להולדת הבן
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       שיר מהפינה איציק שחר

י " ים וּלְפִּ י הָעֲשָבִּ י כָל רוֹעֶה וְרוֹעֶה ישֵׁ לוֹ נִּיגּוּן מיוחד לְפִּ ע, כִּ דַּ

י כָל בְהֵמָה וּבְהֵמָה ישֵׁ לָהּ עֵשֶב מְיוֻחָד,  מָקוֹם שֶׁהוּא רוֹעֶה שָׁם. כִּ הַּ

י  יד בְמָקוֹם אֶחָד. וּלְפִּ יכָה לְאָכְלוֹ. גַּּם אֵינוֹ רוֹעֶה תָמִּ יא צְרִּ שֶׁהִּ

י כָל עֵשֶב וָעֵשֶב ישֵ הָעֲשָבִּ  מָקוֹם שֶׁרוֹעֶה שָׁם, כֵן ישֵׁ לוֹ נִּיגּוּן. כִּ ים וְהַּ

ירָה שֶאוֹמֵר  … "לוֹ שִּ

 ))ליקוטי מוהר"ן תניינא, סג

את הדברים האלה הגה וכתב רבי נחמן מברסלב ונעמי שמר עשתה    

מהם שיר. נעמי שמר שנולדה בקבוצת כנרת )"קבוצת כיבוש 

מה לה ולכתבי רבי נחמן מברסלב שחי  -ת הכנרתהעבודה"( על גדו

 ופעל ונפטר בגולה האוקראינית?

נעשה החיבור. כי נעמי שמר הייתה גשר תרבותי, היא  –ובכל זאת    

ידעה להביא את התנ"ך ואת שירת ימי הביניים ואת כתבי הרבנים 

הגאונים אל תוך שירת מדינת ישראל. באותה מידה שהייתה קשובה גם 

כתבו החיפושיות )"לו יהי"( או זו של ז'אק ברל )"אהבה בת לשירה ש

 עשרים"(. 

האמנות הזאת של להיות גשר ולחבר בין קצוות שתהום פרושה    

ביניהם כל כך חסרה וכל כך נצרכת היום. לא רק בארץ ובעולם אלא 

גם אצלנו בגבעת החמד שלנו במצובה. כל כך בקלות אנו נפרדים 

זה בזה כאילו איננו חולקים דבר במשותף.  ומתקוטטים, מטיחים רפש

בכל פעם שאני רואה את זה ליבי נחמץ ואני מתגעגע לאנשים שהם  

 גשר.

אם נשים לב, נראה שהשיר עצמו עשוי גשרים גשרים וכולו צירופים    

של קשב והדדיות בין הגורמים השונים המשמשים בו. כך פועלת 

שגרתיים וכך היא מתעלה  האמנות, היא יוצרת צירופים וחיבורים לא

מעל דפוסי החשיבה והקונספציות הבנאליים. היא מעוררת לבחינה 

מחודשת ומציעה אלטרנטיבה למוּכר, לשגור ופותחת פתח קטן של 

 "אולי אפשר לראות את זה גם אחרת".  

 אם ראיתם אדם שהוא "גשר", חבקו ועודדו אותו    -ולסיום, בקשה קטנה

יקרוס  –כי אין בליבו אלא אהבת הזולת ובלעדי אהבת הזולת אותו 

 ויפול.

 

 

 

 

 

 Jשגרת "אחרי החגים" שמחה לכולם 

ÔÊÕ ÅÊÎÌ /ÉÅ½ÕÎÀ ÖÔÅÕ 

ע לְך    ד ַּ

ה ה וְרוֹעֶׁ ל רוֹעֶׁ כ   ֶׁ  ש 

ד ו ן מְיו ח  וֹ  יֵש  לוֹ נִג  ל  ֶׁ  מִש 

ע לְך    ד ַּ

ל  כ   ֶׁ בש  ב וְעֵש ֶׁ  עֵש ֶׁ

ת דֶׁ ה מְיו חֶׁ יר  וֹ  יֵש  לוֹ ש ִ ל  ֶׁ  מִש 

בִים עֲש   ת ה  ירַּ  ו מִש ִ

ו ן ה נִג  עֲש ֶׁ  נַּ

ה ל רוֹעֶׁ ֶׁ  ש 

 

ה ה י פֶׁ מ   ַּ  כ 

ה אֶׁ ה וְנ  ה י פֶׁ מ   ַּ  כ 

ה יר  ִ ש   וֹמְעִים הַּ ש  ֶׁ ש  ם כ ְ הֶׁ ל   ֶׁ  ש 

 טוֹב מְאֹד

ם ינֵיהֶׁ ֵ ל ב  ֵ ל  ַּ  לְהִתְפ 

עֲבֹוד ה לַּ מְח  ת ה ו בְש ִ  'אֶׁ

ירַּ  בִיםו מִש ִ עֲש    ת ה 

ב ֵ ל  א הַּ ֵ ל   מִתְמַּ

וֹקֵק ת   ו מִש ְ

 

ב ֵ ל  הַּ ֶׁ א ו כְש  ֵ ל  ה מִתְמַּ יר  ִ ש    מִן הַּ

וֹקֵק ת  אֵל ו מִש ְ ר  ץ יִש ְ רֶׁ ל אֶׁ  אֶׁ

דוֹל  אוֹר ג  

ךְ וְהוֹלֵךְ   אֲזַּי נִמְש  

ץ רֶׁ א  ל ה  ֶׁ ה  ש  ת  דו ש   יו מִק ְ ל   ע 

בִים עֲש   ת ה  ירַּ  ו מִש ִ

ו ן ה נִיג  עֲש ֶׁ  נַּ

ב ֵ ל  ל הַּ ֶׁ  ש 

 



14 
 

 ספרים חדשים בספריה 

 

 ספרות מבוגרים:

 כל מה שלא ספרתי –אינג, סלסט 

 חיים בהמתנה - גלבוע, שלומית

 חיים מושלמים – סטייל, דניאל

 להיות מאדם מאו – מין, אנצ'י

 מות הנזיר – חילו, אלון

 ילדי החירות – סיימון, פאלינה

 דימון – סוארז, דניאל

 15/33תוכנית בריחה  – קריק, שאנון

 מארי היתה כאן-בריט – בקמן, פרדריק

 אשתו של מגדל התה – ג'פריס, דיינה

 סוס אחד נכנס לבר – גרוסמן, דוד

 ספינת הכלות – מויס, ג'ג'ו

 סיפורה של שפחה – אטווד, מרגרט

 

 ספרות ילדים ונוער:

 הנצנים שסרבו לפרוח –אבני, עפרה -גלברט

 שפנזמר -                           

 כבוי אורות -                           

 חלומו של ההיפופוטם -                           

  נחש קיפודי -                           

 האי של נים –אור, ונדי 

 מתמטיקהכולם שונאים  –גלבוע, גייל 

 מיל מתחת לפני הים 20,000 –ורן, ז'ול 

 הרפתקאות דוד אריה בערבות רומניה –לוי, ינץ 

 השביעיה הסודית שלנו –כרמלי, אבנר 

 במתיחה הגדולה .1

 בתעלומת החיזרים המעופפים   .2

 בבית הרוחות .3

 בתעלומת מכתבי האיום .4

 במערות הסתרים .5

 בחרשת הנחשים .6

 

 ומבורכת, עם המון קריאה מהנה! אנו מאחלות לכל בית מצובה שנה טובה

 ציפי, מירלה ולין –תמיד לשירותכם 

 

 

 ספרות לגיל הרך:

 ענת שתיים שלוש –הופר, רינת 

 החלום השלישי של ללה –פרידלה, אבישי 

 פתאום נשבה הרוח –ראב"ד, גלית 

 למה לחסידות הלבנות  –גודארד, יוסי 

 שחורות ולשחורות בטן לבנה? כנפיים             

 צב על הגב –דרשן, שרית 

 במבי  –דיסני 

 פרדיננד והשעמום הגדול –בן דור, דתיה 

 האי של יאשקה –אבולעפיה, יוסי 

 קרמר החתול יוצא את היער –שלו, מאיר 

 יש לי אופניים –שניר, מיריק 

 אגדת גשר –אבס, שלמה 

 אולי אפשר גרגר סוכר? –גור, נעמי -בן

 גברת, רכבת וכלבלב –מרשק, סמואיל 

 סבא מסתיר הכל עם הגב –זיו, נבו 


